para execução do projeto de ampliação da Unidade Básica de Saúde PSF I, na sede do Município. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. CONTRTADA: ALMERINDO BARRETO DE 
ALMEIDA NETO -ME, CNPJ: 26.142.150/0001-23, apresentou proposta no valor de R$ 
343.071,95(trezentos e quarenta e três mil setenta e um reais e noventa e cinco centavos). Contrato 
02TP/2022, Assinatura 05 de abril de 2022, UBIRACI ROCHA LEVI - PREFEITO 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian